
1.4.2014 Seznam tajných přání Spielmanová Lori Nelson0036315 978-80-249-2298-0 9788024922980 15 279,00

Žánr: Společenské romány, Počet stran: 336, Formát: 125 x 200 mm
3.4.2014 Prorok Stevensová Amanda 0036555 978-80-242-4379-5 9788024243795 15 299,00

Žánr: YA, Počet stran: 352, Formát: 125 x 200 mm
7.4.2014 Bubble - ESB Motte Anders de la 0035717 978-80-242-4377-1 9788024243771 15 329,00

Žánr: Dobrodružství, napětí, Počet stran: 448, Formát: 125 x 200 mm

*9
78
80
24
24
37
95
*
*9
78
80
24
92
29
80
*

*9
78
80
24
24
37
71
*

Nabídka novinek a dotisků Nakladatelství Euromedia na duben 2014

Brett Bohlingerová si až do svých 34 let žila jako princezna. Ze dne na den ale přichází o všechno, když zjišťuje, že milovaná maminka, majitelka obří kosmetické firmy, ji 
vynechala ze své závěti. Přesněji – její díl dědictví jí připadne pouze v případě, že dokáže do roka splnit všechna svá dětská přání, jejichž seznam si jako malá sepsala a 
na které už dávno zapomněla. Na rozdíl od matky. Jenomže proč by se měla Brett najednou stát učitelkou a ve volném čase dělat sólového komika, když se tak tvrdě 
připravovala na to, že jednou převezme rodinné impérium? A k čemu by jí byl kůň?   Brett se cítí podvedená a ponížená, navíc přichází o práci, jistý příjem i dlouholetého 
přítele. S vidinou dědictví začíná plnit jeden bod seznamu za druhým a brzy si s překvapením uvědomuje, že jí ten starý ušmudlaný list papíru úplně ovládá. A že jí to 
vlastně vůbec nevadí … Půvabný románový debut americké autory o cestě za štěstím a o snech, jichž bych se člověk neměl nikdy vzdávat.

BUBBLE završuje trilogii originálních švédských krimirománů o prostředí IT technologií a sociálních sítí, jejich ovládání a zneužívání. GAME a BUZZ rozehrály 
nevyzpytatelnou Hru o (ne)alternativní (ne)kontrolované (ne)virtuální realitě. Hlavní hrdina HP se sice snaží ze Hry vymanit, ale poté co jeho sestra Rebecca narazí na 
jistou léta neotvíranou bankovní schránku, nebezpečí je zpět. A větší než kdy předtím... BUBBLE přináší dramatický a aktuální příběh o tom, jak se snažíme budovat 
bubliny bezpečí ve světě, který je nepřetržitě digitálně sledován. Velké i malé bubliny však mají jedno společné: dříve či později prasknou... 

Hřbitovní královna Amelia Grayová porušila všechna pravidla, která ji měla chránit před duchy, jež vidí. Otevřela dveře do neznáma a Zlo, které za nimi číhá, ji chce 
zpátky k sobě... A nyní po ní ještě duch zavražděného policisty žádá, aby mu pomohla najít jeho vraha. Stopy ji zavedou do rodného Charlestonu, napohled líbezného 
města na americkém Jihu, v němž ale doposud kvete čarodějnictví, kořenářství a černá magie. Jakto že si toho Amelia dříve nevšimla? Aby toho nebylo málo, znovu se 
setkává s Johnem Devlinem, mužem, kterého měla milovat jen zdálky, a ocitá se tak před volbou, jež jí s definitivní platností změní život jednou provždy – bude se řídit 
otcovými pravidly, aby udržela sebe i Johna v bezpečí, anebo touhou svého srdce?   Dech beroucí závěr temné trilogie, která uchvátila čtenáře po celém světě. 



7.4.2014 Pět stupňů připoutanosti Ruiz, Jr. Don Miguel 0036367 978-80-242-4357-3 9788024243573 15 249,00

Žánr: Esoterika, náboženství, psychologie, fil, Počet stran: 184, Formát: 130 x 190 mm
7.4.2014 Povedená partička: Past na surovce Fry Michael 0036426 978-80-242-4446-4 9788024244464 15 229,00

Žánr: Beletrie do 10 let, Počet stran: 224, Formát: 125 x 200 mm
10.4.2014 Řekni mi jak? neuveden 0036582 978-80-242-3880-7 9788024238807 15 359,00

Žánr: Výchova do 10 let, Počet stran: 118, Formát: 140 x 204 mm
21.4.2014 Half Bad - Napůl zlý Green Sally 0036635 978-80-87543-08-5 9788087543085 15 299,00

Žánr: YA, Počet stran: 368, Formát: 125 x 200 mm

*9
78
80
24
24
35
73
*

*9
78
80
24
24
44
64
*

*9
78
80
24
23
88
07
*

Další z úspěšných encyklopedií pro nejmenší obsahuje odpovědi na více než 200 běžných dětských otázek. Jsou seřazené podle témat do čtyř velkých oblastí: lidské tělo, 
každodenní život, kultura, zvířata a příroda. Dozvíte se například, jak dýchají rostliny, jak funguje klavír, jak se léčí zubní kazy, jak se dělá čokoláda, jak se jedlo ve 
středověku a spoustu, spoustu dalšího. Každou tematickou kapitolu doplňují samolepky a veselé obrázky.

Fantasy příběh o nezdolné vůli přežít. Příběh, který vás chytne a nepustí až do poslední stránky.  Nadpřirozený thriller se odehrává v novodobé Anglii, kde mezi lidmi žijí v 
utajení černí-zlí a bílí-hodní čarodějové. Obě frakce rozděluje silná nenávist a spojuje jedna jediná věc – strach z chlapce, který pochází z obou stran.   Patnáctiletý 
Nathan je synem smíšeného čarodějnického páru a ostatními čaroději vězněn a mučen. Chlapec musí ze svého žaláře uprchnout před svými šestnáctými narozeninami a 
najít svého otce, nejsilnějšího a nejkrutějšího černého čaroděje na světě, jinak zemře. Zvládne svůj nelehký úkol přesto, že nemůže nikomu věřit? Ani dívce, kterou 
miluje?    Filmová práva k magickému debutu, který se stal mezinárodní senzací, okamžitě zakoupilo filmové studio FOX 2000 spolu s producentem Twilight ságy, 
Karenem Rosenfeltem.  

*9
78
80
87
54
30
85
*

Don Miguel Ruiz mladší je syn slavného autora knih o šamanismu a spiritualitě (Čtyři dohody). Jeho dílo může změnit život milionům čtenářů, neboť díky němu porozumí, 
jak svým sklonem k určité náklonnosti si v životě vytváříme připoutanost a ta pak ovlivňuje veškerá naše rozhodnutí. Různé úrovně připoutanosti nás vlastně udržují v 
psychologické i duchovní pasti, ze které nemůžeme snadno uniknout. Autor velmi srozumitelným způsobem radí, jak se můžeme bdělým, pozorným přístupem takové 
připoutanosti postupně zbavovat, abychom dosáhli vnitřní svobody.

Nicka nestydatě šikanuje spolužák. Když ho nacpe do skříňky v šatně, výchovný poradce usoudí, že je načase, aby se zařadil do kolektivu, a tak z něj a dalších dvou 
třídních zoufalců, Molly a  Karla, vznikne Povedená partička. Její členové ze sebe nejdřív nejsou moc nadšení, ale když je přihlouplý Roy šikanuje čím dál víc, nezbývá jim 
než se pokusit mu v tom zabránit...   Text, psaný s jemným humorem a s nadhledem,  je doplněn množstvím vtipů a komiksových kreseb.



21.4.2014 Nekonečná láska - ESB Spencer Scott 0036830 978-80-242-4469-3 9788024244693 15 359,00

Žánr: Společenské romány, Počet stran: 456, Formát: 145 x 227 mm
30.4.2014 Deník Gréty Kaiserové Janečková Klára 0036774 978-80-249-2451-9 9788024924519 15 299,00

Žánr: Česká současná, Počet stran: 344, Formát: 125 x 200 mm
1.4.2014 Past Leino Marko 0035420 978-80-242-4253-8 9788024242538 15 329,00

Žánr: Dobrodružství, napětí, Počet stran: 432, Formát: 125 x 200 mm
1.4.2014 Bible Reynek neuveden 0036924 978-80-87543-07-8 9788087543078 15 0,00

Žánr: Kultura, dějiny umění, Počet stran: 912, Formát: 250 x 335 mm *9
78
80
87
54
30
78
*

Juha Viitasalo, vyšetřovatel helsinské protidrogové jednotky, rozplétá složitou operaci Troika, plán na převoz heroinu z Ruska přes Finsko a Švédsko do Evropy. Místní šéf 
podsvětí Sundström je ve vězení, o akci se proto stará „malozločinec“ Turunen, který vycítí příležitost. Zapomene ale přitom na základní poučku „nikomu nevěř“, a to se 
mu fatálně vymstí. Každý z aktérů komplikované operace připravuje způsob, jak ostatní přechytračit. V „pasti“ se tak nakonec ocitají všichni… Působivé a věrohodné 
drama o zákonitostech obchodu s drogami, o pravidlech zločinu a jeho na první pohled nezřetelných souvislostech bylo ve Finsku vyhlášeno nejlepším thrillerem roku 
2009. 

*9
78
80
24
24
46
93
*

*9
78
80
24
92
45
19
*

Dvojčata Agáta a Gréta jsou povahově rozdílná jako den a noc. Gréta je lehkomyslná a impulzivní. Agáta  kultivovaná a zodpovědná. Vyrůstají s rodiči ve Vídni, ale jejich 
matka Johana pochází z Čech. Autohavárie, při níž Johana zemře a Agáta zůstává tělesně postižená, oběma dívkám změní život. Gréta se s matčinou ztrátou nedokáže 
smířit, a když si posléze otec najde novou partnerku, utíká k  matčině sestře, do Čech, kde – jak doufá – najde nový domov. Záhy však zjistí, jak moc se mýlila...

Nekonečná láska vyšla poprvé před třemi desítkami let a ze svého autora udělala „současného amerického mistra milostného příběhu“. Román, kterého se prodaly více 
než dva miliony výtisků a byl přeložen do více než dvaceti jazyků, líčí strhující příběh vášně a posedlosti dvou mladých lidí. Ačkoli podle něj byl natočen už jeden film a 
chystá se další, kniha, která je mnohem působivější, v českém jazyce vychází poprvé.

*9
78
80
24
24
25
38
*

Jedinečné vydání Bible v tzv. jeruzalémském překladu obsahuje v této podobě dosud nepublikovaný soubor více než stovky ilustrací významného českého malíře a 
básníka Bohuslava Reynka.



3.4.2014 Uvězněna v rodné zemi Schneidtová Katja 0035761 978-80-249-2290-4 9788024922904 15 279,00

Žánr: Biografie, Autografie, Počet stran: 232, Formát: 125 x 200 mm
3.4.2014 Životní energie. Jak využít sílu vesmíru Jirschová Anne, Cafferkyová Monica0035810 978-80-242-4249-1 9788024242491 15 299,00

Žánr: Esoterika, náboženství, psychologie, fil, Počet stran: 320, Formát: 145 x 206 mm
7.4.2014 Dobré ráno, dobrou noc Kroužilová Ludmila 0036175 978-80-242-4219-4 9788024242194 15 169,00

Žánr: Beletrie do 10 let, Počet stran: 72, Formát: 185 x 233 mm
7.4.2014 Osm týdnů v blázinci Lohmannová Eva 0036190 978-80-249-2381-9 9788024923819 15 229,00

Žánr: Společenské romány, Počet stran: 192, Formát: 125 x 200 mm

*9
78
80
24
24
24
91
*
*9
78
80
24
92
29
04
*

Energie je všude kolem nás a záleží jen na nás, zda se s ní naučíme pracovat, abychom uměli využívat tuto mocnou energii ve svůj prospěch. Pak můžeme nalézt lásku, 
zajistit si bohatství i dokonalé zaměstnání, zlepšit svůj zdravotní stav.  a objevit smysl svého života. Vynikající kniha je určena všem, kteří se chtějí nabít pozitivní energií. 
Výsledek jim změní život!

Proč by se andělé měli učit cizím řečem? Co si počne postarší tramvaj, když ji bolí klouby? Jak si Tomáš a Lukáš poradí se strašlivým drakem? Krásně ilustrované pohádky 
pro menší čtenáře vyprávějí o všedních i nevšedních událostech z každodenního života i ze světa nespoutané fantazie.

*9
78
80
24
24
21
94
*

Katja Schneidtová je mladá emancipovaná žena, která miluje život a ráda se baví. Dokud nepozná Mahmuda. Zamilují se do sebe a nastěhují do společného bytu. Ale pak 
její turecký přítel zničehonic ukáže svou pravou tvář – tvář tyrana. Katja se náhle uprostřed moderní Evropy ocitá v neznámém, paralelním světě islámské společnosti a je 
konfrontována s jejími zákony. Poté, co ji  partner několikrát zbije málem k smrti, sebere všechnu svou odvahu a uprchne. Stává se však psancem a dodnes žije pod 
neustálou hrozbou pomsty jeho tureckého klanu.

*9
78
80
24
92
38
19
*

Osm týdnů v bláznici je autentický, působivý román o šílenství v časech normálnosti.  Třicetiletá Mila  se s diagnózou deprese octne na psychosomatické klinice. Její 
ambiciózní rodiče jsou z toho šokovaní a nejen u nich, ale i u Milina přítele vyvolá tento fakt jisté obavy a úzkost. Nikdo z těch, kdo se v takovém zařízení octnou, přece 
nemůže být normální, že? Ale nakolik je vlastně Mila blázen? 



7.4.2014 Smrtičovi 4: Škvoři a medúzy Tonollo Harald 0036575 978-80-242-4322-1 9788024243221 15 199,00

Žánr: Beletrie do 10 let, Počet stran: 120, Formát: 145 x 206 mm
8.4.2014 Jednoduchá kuchyně Peterson James 0035893 978-80-249-2396-3 9788024923963 15 399,00

Žánr: Vaření, nápoje, dieta, Počet stran: 256, Formát: 203 x 254 mm
8.4.2014 Stockholmský oktáv Engelmannová Karen 0036002 978-80-242-4359-7 9788024243597 15 359,00

Žánr: Historické romány, Počet stran: 432, Formát: 145 x 227 mm
10.4.2014 Věž lží Cristenová Marie 0035829 978-80-242-4327-6 9788024243276 15 359,00

Žánr: Historické romány, Počet stran: 432, Formát: 125 x 200 mm

*9
78
80
24
24
32
21
*

*9
78
80
24
92
39
63
*

Že v polorozpadlém domě u moře někdo bydlí, to si Polly, Pit, Pankrác, Palmác ani Slaboduch ani při nejlepší vůli nedokázali představit. Jenže to se důkladně spletli! 
Zabednila se tam prateta Pavlínka, nejstarší příslušnice rodu Smrtičových. Pětici kamarádů však u sebe ochotně ubytuje a podílí se radou i skutkem na hledání třetího 
svazku kouzelné knihy Magie. Jenže to brzy nabere nečekaný směr. Nad starým domem se najednou začnou výhružně stahovat černá bouřková mračna…

Mistrovský historický thriller, jehož děj nás vtáhne do světa intrik a kouzel v 18. století ve Švédsku. Emil Larsson, mladý celní úředník a šikovný karetní hráč, se má z 
popudu svého nadřízeného oženit a vést ctnostný život. Právě tehdy začne Emilovi tajemná věštkyně paní Grasparvová, znalkyně tarotu, vykládat budoucnost – celý jeho 
„životní oktáv“. Její prorocké vize se týkají i osudu krále Gustava III., kterého se baronka Uzanna chystá otrávit. Emil musí začít rychle jednat a nesmí udělat chybný 
krok...

Francie roku 1313  Dívka Séverine vyrůstá na hradě daleko od královského dvora. Neví, že je pokrevně spřízněná s třemi snachami Filipa Sličného. Když se dvě z těchto 
mladých žen dopustí cizoložství, což znamená neslýchaný politický skandál, ocitne se náhle Séverine uprostřed intrik nejvyšších kruhů, které by ji mohly stát hlavu…    
Skandál, jenž vychází ze skutečných událostí.

Základní recepty pro každodenní vaření  Toužíte podávat na stůl během necelé hodiny od chvíle, co jste přistoupili ke sporáku? Vybírejte bez obav z více než 200 receptů, 
které jsou důkazem, že vynikající jídlo nemusí být  složité ani časově náročné. Letní salát s rostbífem, gazpacho v mexickém stylu nebo ricottové ravioli nezaberou ani 
třicet minut, o něco déle trvá hovězí pečeně na víně, lilky s parmezánem či kachní konfit. Zvolte jednoduchost: vynalézavé možnosti pro večeře, rychlé snídaně, pohoštění 
na party nebo dezerty vykouzlené na poslední chvíli.   

*9
78
80
24
24
35
97
*

*9
78
80
24
24
32
76
*



10.4.2014 Medozvěstka Crompton Richard 0035853 978-80-242-4369-6 9788024243696 15 299,00

Žánr: Dobrodružství, napětí, Počet stran: 336, Formát: 125 x 200 mm
14.4.2014 Tampa Nutting Alissa 0036485 978-80-207-1545-6 9788020715456 15 269,00

Žánr: Světová současná, Počet stran: 224, Formát: 125 x 200 mm
17.4.2014 Jen jeden den Formanová Gayle 0036209 978-80-87543-01-6 9788087543016 15 279,00

Žánr: YA, Počet stran: 352, Formát: 125 x 200 mm
17.4.2014 Profesionálové Laukkanen Owen 0036308 978-80-242-4371-9 9788024243719 15 349,00

Žánr: Dobrodružství, napětí, Počet stran: 368, Formát: 125 x 200 mm

Nairobi, 2007. Zbývá několik dnů do Vánoc a také do prezidentských voleb. Napětí v zemi stoupá s každým okamžikem… V parku byla nalezena mrtvola krásné masajské 
dívky, podle všeho prostitutky, brutálně zohavená, jako by na ní někdo vykonal obřízku. Detektiv Mollel – sám Masaj – se pouští do vyšetřování, případ však zasahuje do 
nejvyšších kruhů keňské společnosti, proto ho detektiv musí rozplétat i proti vůli svých nadřízených. Mollela navíc sužují vnitřní běsi –  stále se nevyrovnal s tragickou 
smrtí manželky a nedokáže být otcem svému malému synovi... Strhující atmosférická detektivka z prostředí, kde o životě a smrti rozhoduje kmenová politika.   

*9
78
80
24
24
36
96
*

*9
78
80
20
71
54
56
*

Celeste je šestadvacetiletá středoškolská učitelka. Její zálibou jsou nezletilí studenti. Při výběru ideálního kandidáta má určitá kriteria: Nesmí být moc sebevědomý. Nesmí 
mít vysportovanou postavu. Nesmí mít akné. A brzy se její představy splní… Kritika román ohodnotila termínem „sexuálně explicitní“, autorka dopodrobna popisuje 
všechny sexuální scény. Zároveň nastoluje jízlivou otázku: Kdo by v patnácti dokázal odolat svodům atraktivní učitelky? 

Původně to byl vtip, pak se z toho vyklubala docela slušná živnost – i ten sebepropracovanější plán však může selhat, když narazíte na soupeře jiné váhové kategorie… 
Čtveřice vzdělaných, inteligentních a momentálně nezaměstnaných přátel se rozhodne čelit ekonomické krizi po svém – pečlivě a profesionálně organizují únosy boháčů a 
požadují „rozumné“ výkupné, jaké rodina ráda zaplatí. Už dva roky jsou nepolapitelní a tak by to i zůstalo, kdyby omylem nevytipovali oběť, která má kontakty v mafii. Z 
profesionálů, co měli vše pod kontrolou, se rázem stává lovná zvěř… Chytrý debut se spoustou nečekaných zvratů je úvodním dílem napínavé krimisérie. 

*9
78
80
24
24
37
19
*

Když americká studentka Allyson potká během svého výletu do Evropy na pouličním představení Shakespearovy hry Večer tříkrálový bezstarostného holandského herce 
Willéma, okamžitě mezi nimi přeskočí jiskra. A když je osud na druhý den svede dohromady znovu, Allyson udělá něco, co by sama od sebe nikdy nečekala: změní 
všechny své plány a odjede s Willémem do Paříže Po jediném společně stráveném dni a jedné noci se jiskra rozhoří v jasný plamen… dokud se Allyson na druhý den 
nevzbudí a nezjistí, že je pryč nejen její milenec, ale také její luxusní hodinky a s nimi i sen o velké lásce. Za jediný den se život mladé dívky převrátí naruby. Allyson se 
vrací do Států a jako poslušná dcera podle přání svých rodičů nastoupí na vysokou školu. Během prázdnin však znovu utíká do Paříže – aby našla odpovědi, vášeň a 
možná i skutečnou lásku, která ji od onoho osudového dne nedává spát.  

*9
78
80
87
54
30
16
*



17.4.2014 Hřích v barvě lilie Longová Julie Anne 0036346 978-80-249-2379-6 9788024923796 15 259,00

Žánr: Romány o lásce, Počet stran: 320, Formát: 125 x 200 mm
17.4.2014 Ticho a vřava Sirees Nihad 0036529 978-80-207-1543-2 9788020715432 15 249,00

Žánr: Světová současná, Počet stran: 160, Formát: 125 x 200 mm
21.4.2014 Koruna Bilyeauová Nancy 0036306 978-80-242-4402-0 9788024244020 15 379,00

Žánr: Historické romány, Počet stran: 480, Formát: 145 x 227 mm
30.4.2014 Dokonalý džentlmen O´Byrne Robert 0036549 978-80-249-2368-0 9788024923680 15 299,00

Žánr: Krása, móda, Počet stran: 128, Formát: 123 x 186 mm

Kafka okořeněný Kunderou – tak hodnotili knihu francouzští recenzenti. Autor popisuje každodenní život v nejmenované arabské zemi, v níž vládne totalita. Román nese 
autobiografické rysy, hrdinou je spisovatel, který je v nemilosti. Bydlí u své přítelkyně Lamy zrovna v době, kdy propukají oslavy dvaceti let despoty u moci. Obrazy 
„vřavy“ se střídají se scénami „ticha“ – milování. Člověk miluje, aby odolal diktatuře. Sexem proti totalitě!

*9
78
80
24
24
40
20
*

Píše se rok 1537 a v Anglii vládne Jindřich VIII. Joanna Staffordová pochází ze starobylé šlechtické rodiny, ale rozhodla se vstoupit do kláštera, aby unikla intrikám a 
nástrahám královského dvora. Když se vydává na nebezpečnou cestu do Londýna,  aby v poslední hodince stála po boku své nejlepší přítelkyni, která má být na příkaz 
samotného krále upálena, netuší, že se sama ocitne přímo na šachovnici mocných a v ohrožení života. Musí nalézt tajemnou korunu, aby zachránila svého otce a 
zastavila králův teror.

Dokonale oblečený džentlmen je neocenitelný průvodce bludištěm moderního odívání. S vtipem a spolu s řadou informací nabízí praktické rady ohledně toho, co si na 
sebe vzít při každé příležitosti, od zaměstnání po svatbu, na pláž i do správní rady. Nejen že se dozvíte, jak vypadat za všech okolností nejlépe, ale také se naučíte, jak se 
vyhnout neblahým módním faux pas, zbavit se zanedbaného či neupraveného vzhledu a proměnit se v nového Dona Drapera, módní ikonu z amerického televizního 
seriálu Mad Man. Najdete tu vše, co potřebujete k tomu, abyste mohli být dokonale oblečení. 

*9
78
80
24
92
36
80
*

*9
78
80
20
71
54
32
*

Tanečnice Sylvie Lamoreuxová je miláčkem pařížské opery, předmětem touhy i žárlivosti, zosobněním krásy a ladnosti, kterou svorně zbožňují jak kritici, tak i náročné 
francouzské publikum. Když ji však tajemný dopis donutí na všechno v Paříží zapomenout a vydat se přes kanál La Manche, představuje si všechno možné, ale určitě ne 
to, že hned po vylodění doslova a do písmene přistane na klíně Toma Shaughnessyho, majitele divadla Bílá lilie. Tedy muže, který sice nepostrádá větší než malé 
množství šarmu, ale honosí se tak špatnou pověstí, že se mu v tomto ohledu může jen málokdo v Londýně rovnat. Protože je však Sylvie během cesty do Londýna 
oloupena, nezbývá jí než přijmout Tomovu nabídku, aby se přidala k jeho divadelnímu ansámblu. Že představení Bíle lilie navštěvuje výhradně mužské publikum, 
rekrutující se z řad lapků, drožkářů a jim podobných existencí s méně vybranými způsoby, se nadaná baletka má teprve dozvědět… Druhý díl z volné romantické trilogie z 
19. století populární Julie Anne Longové.

*9
78
80
24
92
37
96
*



2.4.2014 Neviditelná Zuzanka - 2. vydání - dotisk Petiška Eduard 0035773 978-80-242-3623-0 9788024236230 15 199,00

Žánr: Beletrie do 10 let, Počet stran: 88, Formát: 185 x 240 mm
8.4.2014 Knížka plná her - 2. vydání Štíplová Ljuba 0036777 978-80-242-4364-1 9788024243641 15 199,00

Žánr: Výchova do 10 let, Počet stran: 128, Formát: 172 x 225 mm
14.4.2014 Nefertiti Vandenberg Philipp 0033809 978-80-242-4328-3 9788024243283 15 279,00

Žánr: Dějiny, Počet stran: 312, Formát: 125 x 200 mm
14.4.2014 Harmonie v životě Alexanderová Skye 0035560 978-80-242-4342-9 9788024243429 15 259,00

Žánr: Esoterika, náboženství, psychologie, fil, Počet stran: 208, Formát: 145 x 206 mm

*9
78
80
24
24
36
41
*

Přepracované a rozšířené vydání oblíbené knížky plné zajímavých úkolů a návodů pro volný čas jistě přivítají všechny šikovné a zvídavé děti. Najdou tu skládanky z 
papíru, návody na výrobu šperků z přírodnin, detektivní hádanky, úkoly na tříbení logického uvažování i malý praktický herbářík. Děti, a možná ani dospělí, se s ní jistě 
nudit nebudou, ať už ji vezmou do ruky o letních či zimních prázdninách nebo za deštivého odpoledne.

*9
78
80
24
23
62
30
*

Zuzanka je sama, a přece sama není. Vedle ní poskakuje po chodníku neviditelný pejsek. Vymyslila si ho... Ale ještě mnohem raději by si to vyzkoušela sama! Zuzanka je 
taková docela obyčejná, hodná holčička, která chodí do první třídy. Doma má brášku Oldříška, dědečka v houpacím křesle a kocoura Lajdu, a ve škole spoustu kamarádů. 
Ale ne se všemi se kamarádí, protivné, vzteklé Evě se raději zdaleka vyhne. A ráda si vymýšlí pohádky. Když do jejího pokoje jednoho dne vletí zvláštní barevný ptáček, 
dá se s ním do řeči a dozví se, jak to udělat, aby se stala neviditelnou. Je to docela jednoduché. Ale jak to má udělat, aby ji zase všichni viděli? Klasické vyprávění z 
jednoduchého, ale zároveň nesmírně barvitého světa malých dětí pro začínající čtenáře.

*9
78
80
24
24
32
83
*

Biografie legendární egyptské královny a jedné z nejpozoruhodnějších osobností světové historie. Podle výzkumů se usuzuje, že nebyla uložena v žádném z dosud 
objevených hrobů. S určitostí lze zatím prohlásit jen to, že po Nefertitině mumii ani sarkofágu není nikde ani stopy, avšak vzhledem ke všem okolnostem skutečně není 
pravděpodobné, že by se tak inteligentní a podnikavá žena o svůj posmrtný život nějak nepostarala…

*9
78
80
24
24
34
29
*

Chcete-li, aby vám v životě štěstí přálo, a toužíte-li být v každém ohledu úspěšní, možná stačit změnit jen některé maličkosti. Z pohledu feng-šuej je zásadní mít svůj 
domov harmonicky uspořádaný, neboť náš vnitřní svět je spojen s tím vnějším. Ale nemusíte ani studovat odborné příručky – autorka této užitečné knížky vám nabízí 
celou řadu jednoduchých a rychlých rad, díky nimž váš život získá vytoužený švih.



14.4.2014 Chutně po infarktu - EPZ Müller Sven-David 0036228 978-80-249-2373-4 9788024923734 15 179,00

Žánr: Medicína, zdraví, Počet stran: 96, Formát: 125 x 200 mm
14.4.2014 Praha známá i neznámá - 3. vydání Motlová Milada 0036704 978-80-242-4365-8 9788024243658 15 259,00

Žánr: Výchova nad 10 let, Počet stran: 96, Formát: 200 x 290 mm
15.4.2014 Milenec lady Chatterleyové - SK Lawrence David Herbert 0036211 978-80-207-1548-7 9788020715487 15 359,00

Žánr: Světová klasika, Počet stran: 384, Formát: 125 x 200 mm
15.4.2014 Porota – 4. vydání Grisham John 0036427 978-80-242-4397-9 9788024243979 15 349,00

Žánr: Dobrodružství, napětí, Počet stran: 448, Formát: 125 x 200 mm

*9
78
80
24
24
36
58
*
*9
78
80
24
92
37
34
*

Choroby srdce a cév se týkají stále většího počtu obyvatelstva. Infarktu myokardu lze předejít cílenou nutriční terapií. Silné srdce má jenom ten, kdo se stravuje 
zodpovědně. Dozvíte se, jak správnými živinami kontrolovat krevní tlak a jak dostat pod kontrolu vlastní hodnoty cholesterolu. A pokud jste už infarkt prodělali, pak platí: 
nekouřit, nepít alkohol, začít sportovat a správně se stravovat. K tomu vám pomůže více než 70 receptů od snídaní po večeře pro zdravé srdce.

Praha známá i neznámá je knížka o pozoruhodných památkách, místech i událostech krásného města s tisíciletou pamětí. Vede čtenáře po stopách historie Pražského 
hradu, Hradčan a Malé Strany přes Vltavu s jejími ostrovy a mosty na Staré a Židovské Město, Novým Městem na Vyšehrad i k místům za hradbami: Kapitoly o 
významných památkách jsou zpestřeny známými i méně známými historkami a pověstmi, doplňují je zajímavosti o životě ve staré Praze, přehledy historických dat, 
patronů pražských kostelů, církevních řádů, panovníků a vysvětlivky. Je určena všem, kteří chtějí Prahu nejen vidět, ale také se o ní něco dozvědět.

*9
78
80
24
24
39
79
*
*9
78
80
20
71
54
87
*

U soudního dvora v Biloxi ve státě Mississippi se chystá projednávání neobvyklého případu: pozůstalí po zemřelých na následky kouření žalují o náhradu škody vyrobce 
tabákových produktů. Jejich stranu zastupuje silná organizace, která se opírá o veřejné mínění a ohání morálními pohnutkami, avšak jedná pouze ve vlastním komerčním 
zájmu. Rozehrává se případ plný intrik, zneužívání zákonů a korupce. Žalující i žalovaná strana vytvářejí početné štáby nejlepších právníků, odborných poradců a 
organizátorů, kteří za astronomické honoráře několik let připravují soudní proces - v sázce jsou desítky milionů dolarů. 

Skandální román z konce dvacátých let, jehož vydání bylo v Anglii soudně zakázáno až do roku 1960 – byl totiž klasifikován jako pornografie. Dílo, popisující náruživý 
sexuální vztah mezi aristokratkou a mužem z dělnické třídy, vzbudilo pohoršení i kvůli tvrdé kritice tehdejší společnosti. 



15.4.2014 Cvičení pro život bez bolesti Hitzmannová Sue 0036428 978-80-249-2424-3 9788024924243 15 349,00

Žánr: Fitness, pohyb, aktivita, Počet stran: 304, Formát: 165 x 235 mm
15.4.2014 Muffiny - 2. vydání neuveden 0036447 978-80-249-2390-1 9788024923901 15 249,00

Žánr: Vaření, nápoje, dieta, Počet stran: 128, Formát: 193 x 255 mm
24.4.2014 Liberty Bar, Maigret v noční Paříži-2.v. Simenon Georges 0036358 978-80-242-4362-7 9788024243627 15 229,00

Žánr: Klasické krimi, Počet stran: 240, Formát: 120 x 200 mm
24.4.2014 Upálená zaživa - 2. vydání Souad, Cuny Marie-Thérese0036371 978-80-249-2393-2 9788024923932 15 249,00

Žánr: Biografie, Autografie, Počet stran: 192, Formát: 125 x 200 mm

Příprava muffinů je jednoduchá, pečení rychlé a možnost mnoha kombinací sladkých nebo pikantních přísad z nich dělá neodolatelné pečivo vhodné na různé příležitosti. 
Dnes již nemohou chybět na žádném stole – jsou moderním trendem pečení. Proto ve druhém vydání opět nabízíme více než 70 receptů od klasiky až k vynalézavým 
kreacím –  ořechové s banány, dýňové na karibský způsob, valentinské s malinami, ananasové s mákem, čokoládové, čínské s krůtím masem…

Souad vyrůstala v jordánské vesnici, kde panují doslova středověké poměry a v rodině má hlavní slovo otec. Ženy platí za méně než dobytek, jsou denně bity pro 
sebemenší maličkost, nemají nárok na vlastní názor ani na vzdělání. Mohou pouze sloužit a být absolutně poslušné. A pokud se jen podívají na cizího muže, vyřknou nad 
sebou ortel smrti. Souad tento řád porušila: zamilovala se... 

*9
78
80
24
92
39
01
*

Samoléčebný systém, který odstraňuje chronickou bolest, přispívá ke správnému držení těla, zmírňuje stres a napětí, odstraňuje nadbytečný tuk, zmírňuje celulitidu, 
bolesti a ztuhlost, zlepšuje výkonnost a zbavuje negativních vlivů stárnutí. Autorská metoda MELT® je revoluční přístup k tělesné kondici a dlouhému životu. Odteď vás 
nemusí nic bolet! A stačí cvičit jen 10 minut denně.

*9
78
80
24
92
42
43
*

*9
78
80
24
24
36
27
*

V příběhu Libert Bar je komisař Maigret povolán do Antibes vypátrat – diskrétně a nenápadně – vraha zdánlivě bohatého Australana, který se nechal zlákat neřestmi a 
pozlátky bezstarostného života na Azurovém pobřeží. Maigret v noční Paříži čelí nelehkému úkolu usvědčit hlavu drogového gangu ze zosnování několika hrdelních 
zločinů. Klíčový, mistrně vystavěný dialog dvou rovnocenných protivníků umožní naplno vychutnat přednosti, sílu i přesvědčivost Maigretova umění vhlédnout do nitra 
zloducha a odhalit jeho slabé stránky.  

*9
78
80
24
92
39
32
*



29.4.2014 Krvavá lázeň - 2. vydání Gerritsenová Tess 0035992 978-80-242-4239-2 9788024242392 15 279,00

Žánr: Dobrodružství, napětí, Počet stran: 368, Formát: 125 x 200 mm
29.4.2014 Železné včely Václavek Miroslav 0036520 978-80-242-4311-5 9788024243115 15 199,00

Žánr: Česká současná, Počet stran: 128, Formát: 125 x 200 mm
29.4.2014 Grace Kellyová - 2. vydání Lacey Robert 0036761 978-80-249-2419-9 9788024924199 15 349,00

Žánr: Biografie, Autografie, Počet stran: 408, Formát: 125 x 200 mm
24.4.2014 Exodus - 2. vydání Knopp Guido 0035820 978-80-249-1992-8 9788024919928 15 299,00

Žánr: Militaria, Počet stran: 432, Formát: 125 x 200 mm

Válečný román, nabízející nový úhel pohledu: odehrává se v Německu a jeho hrdinové jsou výhradně Němci. Mladý německý voják je zastřelen střelou, kterou kdysi  
zvedl ze země jeho otec, pracující tenkrát v muniční továrně. Literárně zajímavě zpracované téma zaujme psychologií postav i akčním dějem. 

Když se Claire Elliotová rozhodla opustit Baltimore, své přátele i zavedenou lékařskou praxi, myslela, že dělá pro sebe a svého syna to nejlepší. Vyměnila velkoměsto za 
ospalou vesnici na severu v naději, že se jí podaří vyrovnat se s manželovou smrtí. Především ale chtěla vymanit syna z vlivu nevhodných kamarádů, jimiž se po otcově 
smrti obklopil. Malebné městečko na břehu jezera, ráj turistů, se ale na podzim změní v peklo: teče tu krev, dochází ke rvačkám mezi studenty, smrt na sebe nenechá 
dlouho čekat. Epicentrem je střední škola, kam chodí syn Noah. Pátrání po příčinách zuřivosti, která nutí vraždit, sblíží doktorku Claire s místním šéfem policie. Ale první 
vlna násilí ještě není tou poslední...

Guido Knopp ukazuje, jak po Hitlerově zločinné válce následuje další bezpráví, jak příchod Rudé armády na konci druhé světové války vyhnal z někdejších německých 
východních území miliony německých civilistů. Vypravuje o boji o přežití a lidském utrpení, o hladu, nemocech a smrti, pátrá po stopách a osvětluje pozadí a souvislosti 
těchto dramatických událostí.

*9
78
80
24
92
41
99
*
*9
78
80
24
24
31
15
*

*9
78
80
24
91
99
28
*

Guido Knopp ukazuje, jak po Hitlerově zločinné válce následuje další bezpráví, jak příchod Rudé armády na konci druhé světové války vyhnal z někdejších německých 
východních území miliony německých civilistů. Vypravuje o boji o přežití a lidském utrpení, o hladu, nemocech a smrti, pátrá po stopách a osvětluje pozadí a souvislosti 
těchto dramatických událostí.


